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audi 100 C4 (...-98)
Cena 25,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Model mieszek na biegi

Producent Auto-Design

Opis produktu

Zamiennik mieszka na biegi do AUDI 100.

Wieloletnie doświadczenie zdobyte podczas przygotowywania mieszków na drążek zmiany biegów, pozwoliło nam dopracować
oferowane przez nas produkty. Mieszki na drążek zmiany biegów do audi 100 wytwarzane są zawsze w oparciu o
oryginalne mieszki zamontowane seryjnie w samochodzie. To właśnie na ich podstawie powstają nasze zamienniki. To co
zdecydowanie odróżnia nasze produkty od mocowanych seryjnie w autach to to, że wykonane są z wysokiej jakości naturalnej
skóry. Bardzo duża odporność skóry na uszkodzenia mechaniczne, przetarcia, czy też odbarwienia sprawia, że nawet po wielu
latach i wielu przejechanych kilometrach, mieszki nie zmieniają swojego wyglądu.

Opracowane przez nas rozwiązania pozwalają na szybką i łatwą wymianę mieszka. Dzięki odpowiedniemu wyprofilowaniu
zarówno przy gałce zmiany biegów, jak i przy ramce na biegi, po zakończonej wymianie całość prezentuje się ładnie i
estetycznie. Należy podkreślić, że oferowany mieszek wykonany jest na wzór oryginalnie zamontowanej w samochodzie
osłony, dzięki czemu pasuje idealnie. Nie jest to żaden uniwersalny mieszek.

Mieszki dostępne są w standardowej ofercie w wykazanych kolorach. Istnieje możliwość przygotowania mieszka w innym
kolorze, po wcześniejszym uzgodnieniu. Cena mieszka przy wyborze koloru spoza standardowej oferty jest taka sama.
  

Co wyróżnia nasze mieszki na biegi:

najwyższa jakość wykonania,
dokładne dopasowanie do określonego modelu samochodu,
łatwy montaż mieszka na biegach, dzięki specjalnym rozwiązaniom,
staranne wykończenie, równe i estetyczne szwy,
osłony na biegi wykonane są w oparciu o oryginalne wzory,
mieszki na biegi wykonane są z prawdziwej skóry odpornej na uszkodzenia,
jest to w całości polski produkt.

W standardowej ofercie mieszki na biegi wykonane są z naturalnej skóry. Możliwe jest wykonanie mieszka według tego
samego wzoru z eko-skóry.
  
UWAGA: Oferta sprzedaży dotyczy wyłącznie skórzanego mieszka na biegi, pozostałe elementy widoczne na zdjęciu stanowią
jedynie element ekspozycji. Kolory i faktura towaru może różnić się od faktycznych cech produktu - przykładowe zdjęcie
produktu.  
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolor: czarny
wersja: naturalna skóra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

